[image: image1.jpg]

ATA DE REUNIÃO
Aos sete dias do mês de junho de 2023, a Comissão de Julgamento de Recursos Tributários - CJRT, constituída pela Portaria nº 11.491, de 9 de agosto de 2021, reuniu-se na Secretaria de Assuntos Jurídicos, localizada na Avenida João Ramalho, 205, 2º andar, Vila Noêmia, Mauá/SP, para a (s) seguinte (s) deliberação (ões):
I -  Processo administrativo nº 634/2016 – MOINHO PIRÂMIDE LTDA ME - os membros julgaram o recurso como CONHECIDO e NÃO PROVIDO.
Nada mais dito, deu-se por encerrada a reunião às 11:30.

Mauá, em 07 de junho de 2023.

	MATHEUS MARTINS SANT'ANNA
Presidente da Comissão
RF 38.800
DENIS RENATO VIEIRA DOS SANTOS
Membro
RF 17.501
DAIANE CARNEIRO ARAÚJO DA SILVA
Membro
RF 38.903

	VAGNER MINERVINO DA ROCHA
Vice-Presidente da Comissão
RF 38.840
ALANA LAYS RIBEIRO DA SILVA
Membro
RF 41.097
CLAUDIA REGINA FUZINELLI
Membro/Secretária
RF 39.125